0諭学諭*7方学分小分川7方a》寸*a*^?"》i

八八 

七亡亡

眞味齋臘味製造廠

JIMMY'S FINE FOOD LTD. 
2020 Dundas St., Vancouver. B C. V5L 1J4 

電話：（604）253-3944
（604, 254-6616 

產辣甜11五眞特美招

味味龍化正製味 

品牛牛大香鴨珍白牌 

好肉肉臘臘肝肝油老 

干干鴨肉腸腸腸

代即印代商無
理奉備售號阻美督員府際美師良;

功 

能

用

日

腎

UL才"片打双Mt二百七十七找 
277E, PENDER ST” VANCOUVER

B.C. V6A 1T8 CANADA 

營素時間：上午七時至下千七時營業時間：上午七時半 至晚上十時（逹星期二休息

新喜萬年酒樓

KING'S GARDEN RESTAURANT
238 Keefer St. Vancouver, B.C. m 66g'4[ 32!

新人冒@祈傕風

酬冬〉〈季

MY-KING TRAVEL LTD.
204 • 10 East Pender Street

Vancouver, B.C. v6A 1T1